



Rachowice
3 Niedziela Wielkiego Postu (20.03.2022)

Rachowice	7.30	Do Opatrzni. Bożej z podziękowaniem, za odebrane łaski z prośbą o dalsze błogosław. Boże i zdrowie z ok. 60-tych urodzin Józefa Mazur
Sierakowice	9.30	Do Najśw. Serca Pana Jezusa i M.B. Nieust. Pom. z podziękow. za odebrane łaski z prośbą o dalsze błogosław. Boże i zdrowie w int. rodziny Damiana i Ilony Sznajder oraz ich dzieci z rodzinami.
Goszyce	11.00	Za + Hildegardę Rassek, rodziców Jadwigę i Franciszka Pleszka oraz Piotra i Pelagię Rassek i całe ++ pokrew.
Rachowice	15.00	Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym.

Poniedziałek 21.03.2022

Rachowice	7.00	Za żyjących i ++ Parafian (<i>bez organisty</i>)
Sierakowice	10.00	<i>Pogrzeb. śp. Henryki Wojcieszek RIP</i>

Wtorek 22.03.2022

Sierakowice	7.00 konc:	1. Za dusze w czyśćcu cierpiące (ofiara ze skarbon) (<i>bez organisty</i>) 2. Za + Zbigniewa Flak od Joanny Grabowskiej.
-------------	---------------	---

Środa 23.03.2022

Sierakowice	16.30	Za ++ z rodzin Pasuga i Jendryka DROGA KRZYŻOWA
Rachowice	17.30	Do Trójcy Przenajświętszej z podziękow. za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę i zdrowie w int. rodziny Kampe

Czwartek 24.03.2022

Sierakowice	16.30	Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie z ok. 40-tej rocz. urodzin Józefa Adamek.
-------------	-------	---

Rachowice 17.30
konc: 1. Za + Henryka Paprotny w 1-szą rocz. śm.
2. Do M.B. Uzdrawienia Chorych z podziękowaniem za otrzymane łaski i dar zdrowia Pawła.
DROGA KRZYŻOWA

Piątek 25.03.2022 Uroczystość Zwiastowania Pańskiego

Sierakowice 16.20
16.30 **Koronka do Miłosierdzia Bożego**
M. szkol. Za + męża i ojca Herberta Latocha jego rodziców i teściów oraz rodzeństwo. Za + Mariana Korona, Krystynę i Alberta Baron, Reinholda Bajer, wszystkich ++ z rodzin Latocha Bejer, Korona, Baron oraz dusze w czyścću cierp.
Wystawienie Najśw. Sakram i poświęcenie Rosji i Ukrainy Niepok, Sercu Najśw. M.P

Rachowice 17.20
17.30 **Koronka do Miłosierdzia Bożego**
M. szkol. Za ++ rodziców Edeltraudę i Rudolfa Czaja, siostrę Zytę, brata Ryszarda, dziadków Czaja, Kaczmarczyk, Jana Oswald, Bernarda Greckiego, całe ++ pokrew. i dusze w czyścću cierp.
Wystawienie Najśw. Sakram i poświęcenie Rosji i Ukrainy Niepok, Sercu Najśw. M.P

Sobota 26.03.2022 Dobrego Łotra

Sierakowice 16.30 **M.N.** Za ++ rodziców Helenę i Franciszka Wiadernych, Romana i Stanisławę Bubel, brata Walentego, siostrę Danielę Pluta.

Rachowice 18.00 **M.N.** Za ++ rodziców Krystynę i Gerarda Koniczek, Hildegardę i Huberta Gowin ich ++ rodzeństwo, szwagrow i szwagierki, ++ dziadków Koniczek, Gowin, Brzoza i Mroncz, Bernarda Marcinek, za wszystkich ++ krewnych i dusze w czyścću cierp.

4 Niedziela Wielkiego Postu (27.03.2022) Laetare

Rachowice 7.30 Za ++ rodziców Marię i Euzebiusza Kweczer, syna Franciszka, córkę Łucję szwagra Jana, ++ dziadków Hildegardę Rakoczy, jej rodziców całe ++ pokrew. i dusze w czyścću cierp.

Sierakowice 9.30 Za + ojca Waltra Sosna, rodziców Edeltraudę i Stefana Molasy, ciocię Marię Reinholz, szwagra Adriana Matuszek, Aldonę Miąsik oraz za wszystkich ++ z rodzin Sosna, Szopa, Molasy, Wieczorek, Reinholz, Matuszek, Gajdzik, Kelert, Różowski, Kipara oraz dusze w czyścću cierp.

Goszyce 11.00 Za ++ ojców Adolfa Krybus i Oswalda Morcinek na pam. ich urodzin.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

- 1) Dzisiejsza kolekta na nasze potrzeby a do puszek przed kościołem zbiórka na „*Dzieci Afryki*”, w przyszłym tygodniu na kwiaty do Bożego Grobu, za wszelkie ofiary składam „Bóg zapłać”
- 2) Zapraszam dzisiaj do Rachowic na nabożeństwo gorzkich żali z kazaniem pasyjnym o godz. 15.00 Niech rozważanie męki Zbawiciela będzie dla nas okazją do wchodzenia w tajemnicę bliskości Pana, powstawania z upadków i dobrych postanowień.
- 3) Trwamy w okresie pokuty i nawrócenia – dziś przypada już trzecia niedziela Wielkiego Postu. Po raz kolejny słyszymy słowa Zbawiciela: „**Nawracajcie się, bliskie jest królestwo niebieskie**”. Bóg daje nam czas na wydawanie owoców nawrócenia. Nie marnujmy go.
- 4) W piątek, 25 marca, przypada uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Tego dnia obchodzimy Dzień Świętości Życia. Życie człowieka jest największym darem Boga. Przykazanie Boże stoi na straży życia człowieka od poczęcia do naturalnej śmierci. Dlatego aborcja i eutanazja są naruszeniem świętości życia ludzkiego. Wzywając orędownictwa Maryi, która zgodziła się być Matką Syna Bożego, polecamy Bogu każde poczęte dziecko, aby było z miłością przyjęte, oraz osoby starsze i chore, aby były otaczane szacunkiem i pomocą.
- 5) Właśnie w to święto „**Zwiastowania NMP**” Papież poświęci Rosję i Ukrainę Niepokalanemu Sercu NMP a my również po mszy św. wystawimy Najśw. Sakrament - obok stać będzie figura M.B. Fatimskiej dokonamy tego aktu poświęcenia i zawierzenia, serdecznie zapraszamy wszystkich Parafian - niech nam to nie będzie obojętne, zapraszamy też matki oczekujące potomstwa gdyż udzielimy im specjalnego błogosławieństwa
- 6) W tym dniu 25.03. obchodzić będziemy 30-tą rocznicę ustanowienia naszej Diecezji Gliwickiej polecając Bogu biskupów, kapłanów i cały lud wierny szczególnej opiece Bożej i naszych patronów Piotra i Pawła.
- 7) W sobotę, 26 marca, w liturgii przypada wspomnienie Dobrego Łotra oraz Dzień modlitwy za więźniów. Dobry Łotr to jeden ze złoczyńców powieszonych na krzyżu obok Jezusa, do którego Zbawiciel skierował słowa: „Zaprawdę, powiadam ci, dziś będziesz ze Mną w raju”.
- 8) W imieniu Parafii i swoim własnym chciałbym serdecznie podziękować ofiarodawcom za ufundowanie nowych Paschałów dla kościoła w Rachowicach i Sierakowicach.
- 9) Informujemy, że mamy w planie za tydzień zorganizować Drogę Krzyżową w plenerze.
- 10) W przyszłą tygodniu z soboty na niedzielę w nocy **zmiana czasu** na letni noc będzie krótsza o jedną godzinę.
- 11) 25.03 piątek w „*Rachowickiej Przystani*” o godz. 18.30 spotkanie dla animatorów, a w sobotę o 10.00 spotkanie dla scholii.

Rachowice – sprzątnię Kościoła : Kozak U.; Kamaj ..; Przybyła E.

Sierakowice - sprzątnię Kościoła (ul. Kozielska) : Gabrysiak A.; Gabrysiak W.; Król E.; Schoepe R.

3 NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU

20 marca 2022

Duchowa adopcja



Uroczystość Zwiastowania Pańskiego łączy się w Polsce z obchodem Dnia Świętości Życia. W dniu w którym obchodzimy pamiątkę zwiastowania przez Pośląca Bożego Maryi Pannie, że zostanie Matką Syna Bożego, bronić chcemy każdego poczętego życia pod sercem każdej z matek na całym świecie. Jan Paweł II 26 stycznia 1980 r. w Rzymie powiedział: " Człowiekiem jest również nienarodzone dziecko: co więcej, Chrystus w sposób uprzywilejowany utożsamia się z najmniejszymi; jak więc można nie widzieć szczególnej Jego obecności w istocie jeszcze nie narodzonej, spośród wszystkich istot prawdziwie najmniejszej, najśłabszej, pozbawionej jakiegokolwiek środka obrony, nawet głosu, która nie może protestować przeciw ciosom godzącym w jej najbardziej podstawowe prawa". I dalej Jan Paweł II w obronie życia poczętego pisze w encyklice Evangelium vitae z 25 marca 1995 r: "Życie ludzkie jest święte i nienaruszalne w każdej chwili swego istnienia, także w fazie początkowej, która poprzedza narodziny. Człowiek już w łonie matki należy do Boga, bo Ten, który wszystko przenika i zna, tworzy go i kształtuje swoimi rękoma, widzi go, gdy jest jeszcze małym, bezkształtnym embrionem i potrafi w nim dostrzec dorosłego człowieka, którym stanie się on w przyszłości i którego dni są już policzone, a powołanie już zapisane w księdze żywota" (EV 61).

Duchowa adopcja jest podjęciem modlitwy w intencji dziecka jeszcze nienarodzonego, która trwa dziewięć miesięcy. W ten sposób stajemy się duchowym ojcem lub duchową matką tego dziecka. Duchową Adopcję Dziecka Poczętego może podjąć każdy. Jeżeli zdarzy się zapomnieć komuś raz lub dwa o złożonych przyrzeczeniach, nie należy przerywać Duchowej Adopcji, tylko trzeba o ten "zapomniany" dzień wydłużyć okres modlitwy.

